Бланк протокола беседы с родителями ученика

ПРОТОКОЛ БЕСЕДЫ С РОДИТЕЛЕМ УЧЕНИ___ __________________________
«_____»______________ 20___ г.
Цель беседы ______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Причина беседы ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Присутствовали ___________________________________________________________________\
__________________________________________________________________________________
Решили __________________________________________________________________________
Подписи _________________________________ ________________________________________
________________________________ ________________________________________
________________________________ ________________________________________
[bookmark: _GoBack]